Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31
(МОУ СОШ № 31)
ул. Ленина 74/2, г. Комсомольск-на-Амуре, Хабаровский край, 681035
тел. 8(4217)52-72-20; email: sosh31_kom@mail.ru,
http://kna-s31.edu.27.ru
ОКПО 47170040; ОГРН 1022700526705
ИНН/КПП 2727027680/270301001

  Директору
             СП КТС АО ДГК
             Солнцеву О.В.

	_____________№______________
на № __________от ___________

Прошу рассмотреть  и подписать «Акт оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов».

Приложения:
1. Акт №68 проверки технической готовности теплопотребляющей установки объекта к отопительному периоду 2025/2026г.г. в 1 экз. на  4л.;
2. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии МОУ СОШ №31 в 1 экз. на 4л.;
3. Приказ от 13.01.2025 №13 «О назначении ответственного лица за исправным состоянием   безопасностью эксплуатации тепловых установок на 2025 год» в 1 экз. на 1л.;
4. Приказ от 20.03.2025 №101 «О подготовке к новому 2025-2026 отопительному периоду, соблюдению требований к обеспечению безопасного режима жизнедеятельности» в 1 экз. на 1л.;
5. Должностная инструкция рабочего по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования (слесарь-сантехник) в 1 экз. на 2л.;
6. Должностная инструкция заместителя директора по административно-хозяйственной работе в 1 экз. на 10л.;
7. Выписка из штатного расписания на слесаря-сантехника, заместителя директора по административно-хозяйственной работе в 1 экз. на 3л.;
8. Акт периодической проверки узла учёта тепловой энергии у потребителя в 1 экз. на 2л.;
9. Сведения о результатах поверки МОУ СОШ №31 в 1 экз. на 4л.;
10. План подготовки к ОЗП 2025-2026г.г. в 1 экз. на 3 л.;
11. Муниципальный контракт №3/4/09313/00904 в 1 экз. на 19л.
12. Акт сверки расчетов без задолженностей в 1 экз. на 3л.
13. Флеш-накопитель с вышеперечисленными документами (прошу впоследствии возвратить).

[bookmark: _GoBack]Директор   МОУ СОШ №31                                                           Н.Б. Воробьева